РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОВЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

щ _  ш и М  а  , .
г.Мценск

№

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Модернизация, капитальный ремонт, строительство объектов

теплоснабжения на территории Мценского района на 2015-2019 годы»
t ; ' V ■   - . ' V. •• • ■ • ..   ' '• ■

В целях содействия экономическому и социальному развитию Мценского
района, обеспечению полномочий администрации Мценского района в сфере
теплоснабжения населения, на основании обращения директора МУП «Теплогаз
Мценского района» С. В. Изотова от 20.11.2015 № 252, администрация
Мценского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Постановление «Об утверждении муниципальной программы
«Модернизация, капитальный ремонт, строительство объектов теплоснабжения
на территории Мценского района на 2015- 2019 годы» № 344 от 24.08.2015
следующие дополнения и изменения:

1.1. Паспорт Муниципальной программы Мценского района • раздел

Всего 2015

9322157,5 1564,3

1.2, 0. 8 паспорта Муниципальной программы Мценского района

№
п/
п

Мероприятия
по реализации
Программы

*

Источники
финансирован
ия

бюджето
получате
ль

Срок
исполн
ения

Всего
(тыс.
рублей)

Объем
финансирован
ия по годам
(тыс. рублей)

f

повышение
эффективности
функционирова
ния объектов
теплоснабжени
я , снижение
уровня износа и
повышение
надежности
систем
теплоснабжени
я (в том числе)

2015

1564,3 1564,3
Бюджет OI^X 2015-

2019
186,5 186,5

РООО 1377,8 1377,8
Средства
предприятий

МУП
Теплогаз

140 140

П риобретение Бюджет ОКХ 2015 26254
тазового
оборудования
для котельны х

26254

2. Отделу информационных технологий администрации Мценс
района (В. А. Изотов) разместить Постановление на официальном с
администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на пер
заместителя главы администрации^Щ ц^кого района Э. В. Савушкина.

I ого
зато

в эго

!!■
И. о. главы администрации

. , ,л,

т т т  ;
ч. '■

i 42 -

:£**- ,-■» ш

ШтШШ:
]У"'Лг'Ш Ш к . ■

у.

'Г /;/Щ .л Г Д
■ Ч  Ч . ' :  Ч - У  : Ч . ; . "  У .::' . ■:
: i Ч *-ж-„

4 w  4#= ¥ '
Э. В. Савуппик